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Reglement for DGI Roskilde sekstetturneringen 
 
 

Et sekstethold består af 6 spillere og det er tilladt at stille 
med spillere fra flere klubber. Man kan tage 2 reserver med. 

Reserve må ikke sættes ind midt i en kamp. På kampsedlen 
skrives "grundholdet" og når man sætter reserve ind, går 

vedkommende ind under det nummer, som han/hun erstatter 

og navnet ændres på kampsedlen.  
 

En kamp består af 1 single, 1 double og 1 triple. Klubben sæt-
ter selv holdopstillingen. 

 
I turneringen gives der 1 point (2 point: rettelse af 22. maj 

2024) for hver vunden holdkamp (præcisering af 19. juni 
2024). Ved Landsmester-skaberne kan der gælde andre po-

intregler. Hold med flest point vinder puljen. Ved pointlighed 
tælles scoredifferencen og hvis der stadig er lighed, gælder 

indbyrdes kampe.  
 

Kampene spilles på tid, og man spiller ’runden færdig’ når 
klokken har ringet.  

Hvis stillingen er lige efter en kamp er slut, spilles yderligere 

en runde, men kun med en kugle pr. deltager i double- og tri-
ple. I single spilles med to kugler. Skydes grisen ud af banen, 

skal grisen genplaceres  og runden fortsættes. 
 

For kampe, der ikke bliver spillet pga. udeblevne spillere, ta-
bes kampen med 13-7. Udebliver et hold, tildeles modstande-

ren en sejr på 3-0. (2-0: rettelse af 22. maj 2024) 
 

Såfremt et hold ikke er fuldtalligt, skal singlen spilles. Der kan 
ikke disponeres over manglende spilleres kugler. 

 
En spiller, der har deltaget på et hold, er ’låst’ til det pågæl-

dende hold i resten af sæsonen. Hvis der bliver benyttet en 
ulovlig spiller, så taberdømmes de kampe vedkommende har 

spillet, med cifrene 13-7.  

 
Sekstetten og kvartetten er forskellige turneringer, dvs. at 

samme spiller kan deltage i begge turneringer. 
 

Der spilles ikke med dommere, spillerne dømmer selv deres 
kampe. Der spilles efter DGI’s regler. 
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Side 2 

 
Holdlederne udfylder holdkortene inden kampstart. Efter kam-

pen skrives resultaterne på holdkortet, som underskrives af 
begge holdledere. Holdkortet med begge holds underskrifter 

gemmes af hjemmeholdet og skal afleveres til Spilleudvalget 

på forlangende. Umiddelbart efter kampen indberetter holdle-
deren resultatet af kampen på http://foreningsporta-

len.dgi.dk.  
 

Protester ifm. afvikling af en kamp, skal indsendes til Spille-
udvalget senest 8 dage efter den spillede kamp, som er årsag 

til protesten. Den skal være underskrevet af holdkaptajnen og 
et medlem fra klubbens bestyrelse. Det er kun involverede 

klubber der kan protestere. 
 

Afgørelser truffet af Spilleudvalget kan indbringes for Idræts-
ledelsen for petanque på landsplan. Indbringelsen kan foreta-

ges af en lokalforening, der er part i sagen og medlem af DGI. 
Indbringelsen skal ske senest 14 dage efter Spilleudvalgets 

afgørelse er meddelt lokalforeningen. Afgørelser truffet af 

Idrætsledelsen kan ikke indbringes for anden instans i DGI. 
 

 
Spilleudvalget 

Roskilde 
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